9737 DEL TOMO 265 DEL DIARIO.--  ESCRITURA DEL TITULO:  4347 DE 13  DE ABRIL DE 1998,
NOTARÍA 5,   PROVINCIA,  PANAMÁ 1657 HA 4100 M²   SUPERFICIE / RESTO LIBRE: 1229 HA 5805 M²
29.4400001 DM²
CON UN VALOR DE  MIL TREINTA BALBOAS CON SESENTA Y UNO (B/. 1,030.61) Y UN VALOR DEL TERRENO DE
VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA BALBOAS (B/. 27,350.00)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

SERVICIOS FIDUCIARIOS Y GENERALES GALA, S.A. (EN ESPAÑOL) O GALA TRUST AND MANAGEMENT SERVICES,
INC. (EN INGLES)  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

FIDEICOMISO: INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 33 SIENDO FIDUCIARIO(S) SERVICIOS FIDUCIARIOS Y